21. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów

warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku

obrotowego

W okresie, którego dotyczy niniejszy raport, a tym samym od zakończenia

ostatniego roku obrotowego, zdarzeń tego typu nie było.

HELIO S.A.
Informacja dodatkowa do półrocznego skróconego sprawozdania finansowego

10

22. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji

majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Emitenta

W celu zapewnienia porównywalności danych finansowych za I półrocze

bieżącego roku obrotowego, w danych za okres porównywalny dokonano korekty

prezentacyjnej zgodnie z poniższą tabelą w zakresie pomniejszenia przychodów

netto ze sprzedaży towarów i materiałów o koszty z tytułu usług promocyjno-

marketingowych (w tym usługi logistyczne) liczonych procentowo od obrotu.

Korekta prezentacyjna nie ma wpływu na wyniki Spółki na poziomie

operacyjnym, EBITDA oraz netto.

Pozycja w Rachunku Zysków

i Strat

Dane

opublikowane za

I półrocze

2016/2017

Korekta

prezentacyjna

Dane

przekształcone za

I półrocze

2016/2017

Przychody netto ze sprzedaży

produktów, towarów

i materiałów

101.661 -699 100.962

Przychody netto ze sprzedaży

towarów i materiałów

88.754 -699 88.055

Zysk (strata) brutto ze

sprzedaży

27.756 -699 27.057

Koszty sprzedaży 12.647 -699 11.948